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XXIV Eesti Lühiraja meistrivõistlused ujumises
Tallinn, 17. - 19.12.2016

Event 31 Women, 50m Butterfly Open
19.12.2016 - 10:04 Results
EEJR - 14 28.56 ALNEK, Kertu Ly USK Anyksciai (LTU) 10.05.2014
EEJR - 16 27.29 STEPANENKO, Anita LASUK Kalevi Veekeskus 20.12.2012
EER 25.44 ALJAND, Triin TOP Istanbul (TUR) 11.12.2009

Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts

Open

1. ALNEK, Kertu Ly 99 Ujumise Spordiklubi 27.14 724
2. MARKVARDT, Margaret 00 TOPi Ujumisklubi 27.65 685
3. KERSA, Karleen 96 TOPi Ujumisklubi 27.82 673
4. SALUMAA, Mai Riin 00 TOPi Ujumisklubi 28.78 607
5. PAK, Gerda 93 Keila Swimclub 28.94 597
6. VEDEHHOVA, Alina 99 Ujumisklubi Aktiiv 29.08 589
7. MAIDE, Ilona 01 Audentese Spordiklubi 29.21 581
8. PRIIDEL, Melissa 02 Ujumisklubi Briis 29.40 570
9. OLEM, Veronika 00 SK Nelja Ratsu Klubi 29.66 555

AZJAVA, Angelina 00 Ujumisklubi Aktiiv 29.66 555
11. PENJAM, Eva Lotta 00 Kalevi Ujumiskool 29.79 548
12. PULLISAAR, Meril 01 TOPi Ujumisklubi 29.99 537
13. MISSIK, Kelli Marie 99 Kalevi Ujumiskool 30.14 529
14. VALDMAA, Laura-Liis 04 Tartu Ujumisklubi 30.19 526
15. RANNAMETS, Brita 04 Ujumise Spordiklubi 30.33 519
16. LIPARD, Moonika 98 Spordiklubi Garant 30.52 509
17. KALVET, Laura 02 TOPi Ujumisklubi 30.64 503
18. ARNDT, Meril 02 MyFitness 30.67 502
19. KAPELINA, Anna 03 Spordiklubi Garant 30.78 496
20. VAINIKK, Annika 00 Paernu Spordikool 30.82 494
21. PAERISMAA, Anett 99 Ujumisklubi Briis 30.84 494
22. KORNET, Diana 02 MyFitness 30.90 491
23. KRUUSE, Grete Lucia 00 Tartu Ujumisklubi 30.92 490
24. HANSALU, Katriin 03 Ujumisklubi Briis 31.17 478
25. RAUTIAINEN, Emmiina 00 Kouvolan Uimarit 31.31 472
26. MEIER, Helen 01 Kohtla-Jaerve Veespordiklubi 31.33 471
27. PETROVA, Aleksandra 01 Sillamaee Ujumisklubi Kalev 31.75 452
28. PUUSEPP, Garita-Beth 03 Orca Swim Club 31.80 450
29. ERS, Kaisi 01 Ujumise Spordiklubi 31.82 449
30. SIIMAR, Reeli-Marta 00 TOPi Ujumisklubi 31.84 448

KALJUVALD, Tiina-Britt 03 Ujumisklubi Briis 31.84 448
32. ROHTLA, Helen 99 Ujumise Spordiklubi 31.90 446
33. TINGAEVA, Anastassia 04 Ujumisklubi Aktiiv 31.95 444
34. NAZAROVA, Maria 00 Kohtla-Jaerve Veespordiklubi 32.00 442
35. VITSUT, Laura 04 Ujumisklubi Briis 32.07 439
36. KIVIRAEHK, Kai Liis 03 Audentese Spordiklubi 32.24 432
37. SAABAS, Mariann 00 TOPi Ujumisklubi 32.38 426
38. MOORO, Anete 03 Keila Swimclub 32.53 420
39. HOOLMA, Maylin-Marie 02 Spordiklubi Garant 32.62 417
40. GUDOVSKAJA, Alisa 03 TOPi Ujumisklubi 32.64 416
41. KOLK, Karin 03 Spordiklubi Garant 32.77 411
42. METSANDI, Emma Maria 01 TOPi Ujumisklubi 33.00 403

ALLAS, Kirke 02 Viimsi Veeklubi 33.00 403
44. POGODINA, Jekaterina 04 ARGO Ujumisklubi 33.15 397
45. VIIDING, Vanessa 02 Ujumise Spordiklubi 33.18 396
46. PAJU, Angelina 04 Audentese Spordiklubi 33.49 385
47. GUDOVSKAJA, Anita 05 TOPi Ujumisklubi 33.65 380
48. VIIK, Jette 02 Kalevi Ujumiskool 33.69 378
49. KARLSON, Grete 02 Orca Swim Club 33.77 376
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XXIV Eesti Lühiraja meistrivõistlused ujumises
Tallinn, 17. - 19.12.2016

Event 31, Women, 50m Butterfly, Open

Rank YB Time Pts

50. LINDEPUU, Marie 02 Keila Swimclub 34.02 368
51. JAGUSON, Laura 00 Wiru Swim 34.39 356
52. MARDI, Martina 05 MyFitness 34.57 350
53. MERILOO, Kaari 00 Wiru Swim 34.58 350
54. KRUUS, Katriin 05 Audentese Spordiklubi 34.59 350
55. SAARLEHT, Saskia 03 Kalevi Ujumiskool 34.66 348
56. REBANE, Birgit 02 Paernu Spordikool 34.79 344
57. TOKOVENKO, Lisett 05 Wiru Swim 34.88 341
58. MERILOO, Katre 00 Wiru Swim 35.43 325
59. SIILAK, Katariina 02 Wiru Swim 35.74 317
60. ROMANJUK, Darja 06 Spordiklubi Garant 35.82 315
61. TIMOFEJEVA, Polina 05 Aquaway Spordiklubi 35.97 311
62. VORONTSOVA, Jekaterina 05 Aquaway Spordiklubi 36.62 295

DSQ MAANURM, Sandra 01 Orca Swim Club 29.39
GA - False Start

DSQ KOOKLA, Dionne Rette 05 Audentese Spordiklubi 34.24
BfG - Did not touch wall with both hands simultaneously at turn and/or finish

YOB 2000 - 2001

1. MARKVARDT, Margaret 00 TOPi Ujumisklubi 27.65 685
2. SALUMAA, Mai Riin 00 TOPi Ujumisklubi 28.78 607
3. MAIDE, Ilona 01 Audentese Spordiklubi 29.21 581
4. OLEM, Veronika 00 SK Nelja Ratsu Klubi 29.66 555

AZJAVA, Angelina 00 Ujumisklubi Aktiiv 29.66 555
6. PENJAM, Eva Lotta 00 Kalevi Ujumiskool 29.79 548
7. PULLISAAR, Meril 01 TOPi Ujumisklubi 29.99 537
8. VAINIKK, Annika 00 Paernu Spordikool 30.82 494
9. KRUUSE, Grete Lucia 00 Tartu Ujumisklubi 30.92 490

10. RAUTIAINEN, Emmiina 00 Kouvolan Uimarit 31.31 472
11. MEIER, Helen 01 Kohtla-Jaerve Veespordiklubi 31.33 471
12. PETROVA, Aleksandra 01 Sillamaee Ujumisklubi Kalev 31.75 452
13. ERS, Kaisi 01 Ujumise Spordiklubi 31.82 449
14. SIIMAR, Reeli-Marta 00 TOPi Ujumisklubi 31.84 448
15. NAZAROVA, Maria 00 Kohtla-Jaerve Veespordiklubi 32.00 442
16. SAABAS, Mariann 00 TOPi Ujumisklubi 32.38 426
17. METSANDI, Emma Maria 01 TOPi Ujumisklubi 33.00 403
18. JAGUSON, Laura 00 Wiru Swim 34.39 356
19. MERILOO, Kaari 00 Wiru Swim 34.58 350
20. MERILOO, Katre 00 Wiru Swim 35.43 325

DSQ MAANURM, Sandra 01 Orca Swim Club 29.39
GA - False Start

2002 and younger

1. PRIIDEL, Melissa 02 Ujumisklubi Briis 29.40 570
2. VALDMAA, Laura-Liis 04 Tartu Ujumisklubi 30.19 526
3. RANNAMETS, Brita 04 Ujumise Spordiklubi 30.33 519
4. KALVET, Laura 02 TOPi Ujumisklubi 30.64 503
5. ARNDT, Meril 02 MyFitness 30.67 502
6. KAPELINA, Anna 03 Spordiklubi Garant 30.78 496
7. KORNET, Diana 02 MyFitness 30.90 491
8. HANSALU, Katriin 03 Ujumisklubi Briis 31.17 478
9. PUUSEPP, Garita-Beth 03 Orca Swim Club 31.80 450

10. KALJUVALD, Tiina-Britt 03 Ujumisklubi Briis 31.84 448
11. TINGAEVA, Anastassia 04 Ujumisklubi Aktiiv 31.95 444
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XXIV Eesti Lühiraja meistrivõistlused ujumises
Tallinn, 17. - 19.12.2016

Event 31, Girls, 50m Butterfly, 2002 and younger

Rank YB Time Pts

12. VITSUT, Laura 04 Ujumisklubi Briis 32.07 439
13. KIVIRAEHK, Kai Liis 03 Audentese Spordiklubi 32.24 432
14. MOORO, Anete 03 Keila Swimclub 32.53 420
15. HOOLMA, Maylin-Marie 02 Spordiklubi Garant 32.62 417
16. GUDOVSKAJA, Alisa 03 TOPi Ujumisklubi 32.64 416
17. KOLK, Karin 03 Spordiklubi Garant 32.77 411
18. ALLAS, Kirke 02 Viimsi Veeklubi 33.00 403
19. POGODINA, Jekaterina 04 ARGO Ujumisklubi 33.15 397
20. VIIDING, Vanessa 02 Ujumise Spordiklubi 33.18 396
21. PAJU, Angelina 04 Audentese Spordiklubi 33.49 385
22. GUDOVSKAJA, Anita 05 TOPi Ujumisklubi 33.65 380
23. VIIK, Jette 02 Kalevi Ujumiskool 33.69 378
24. KARLSON, Grete 02 Orca Swim Club 33.77 376
25. LINDEPUU, Marie 02 Keila Swimclub 34.02 368
26. MARDI, Martina 05 MyFitness 34.57 350
27. KRUUS, Katriin 05 Audentese Spordiklubi 34.59 350
28. SAARLEHT, Saskia 03 Kalevi Ujumiskool 34.66 348
29. REBANE, Birgit 02 Paernu Spordikool 34.79 344
30. TOKOVENKO, Lisett 05 Wiru Swim 34.88 341
31. SIILAK, Katariina 02 Wiru Swim 35.74 317
32. ROMANJUK, Darja 06 Spordiklubi Garant 35.82 315
33. TIMOFEJEVA, Polina 05 Aquaway Spordiklubi 35.97 311
34. VORONTSOVA, Jekaterina 05 Aquaway Spordiklubi 36.62 295

DSQ KOOKLA, Dionne Rette 05 Audentese Spordiklubi 34.24
BfG - Did not touch wall with both hands simultaneously at turn and/or finish


